第12号様式（第11条関係）

請 求 書

金        円

 ただし、    年  月  日付け  第  号の鹿屋市新商品開発等設備導

入支援事業補助金交付確定通知書に基づく鹿屋市新商品開発等設備導入支援事業補

助金として、上記のとおり請求します。

    年  月  日

申請者

本社(店)所在地

事 業 所 名

代表者職・氏名           印

鹿屋市長       様

振込先口座

金融機関名  支店名

預 金 種 別 １ 普通 ２ 当座
口座番号

（右詰めで記入）

フ リ ガ ナ

口座名義人

注 金融機関名、支店名、預金種別、口座番号及び口座名義人が確認できる預金通

帳等の写しを添付すること。